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Opsamling fra Lokalrådsmødet 5.2.2026 

 

 

 

Lokalrådet bød velkommen til de nye fremmødte, der alle 4 var interesserede i at indgå i det 

nye lokalråd. 

Sam fortalte om, hvad vi har arbejdet med i lokalrådet den seneste tid. 

Det strækker sig fra 

- Engagement i etableringen af den nye børnehave på boldbanerne ved skolen. 

- Fokus på trafikafviklingen både omkring børnehaven, omkring skolen og et større 

arbejde omkring den tidligere såkaldte Ring 3 – sammenbindingen fra motorvejen 

ved Hårup over Hårupvej, Dybdalen, rundkørslen i Resenbro videre ad Resendalvej 

og til Gødvad (som nu er aflyst). 

- Etablering af et udvidet samarbejde med lokalrådet og lokale institutioner og 

erhvervsdrivende – altså møder med repræsentanter fra skolen, børnehaven, RUIF, 

Resenbrohuset, Jyllandsringen, Rema 1000, Rødegårds Venner m.fl. 

- Møder med udvalget, der har lokalrådet under sig – Sundheds- og 

nærdemokratiudvalget. 

- Konferencer mm. indbudt af Byrådet. 

- Arbejde med forslag og møder vedr. Bålhytten i skoven nær fårefolden ved 

børnehaven på Forårsvej. 

- Til afholdelse af Messe i Resenbrohuset i efteråret. 

 

 

Sam har været formand i den seneste periode, mens Camilla her været næstforkvinde. 

Camilla har bl.a. stået for Lokaldysten og et tidligere arbejde med udeliv – outdoor – med 

planer om markering og oplysning på skilte rundt om på stier i området. Hun har desuden 

lagt referater og andre oplysninger ud på Facebook – det skal en anden tage sig af. 

 

Lokalrådet får hvert forår tildelt et beløb fra byrådet. 

Pengene er indtil videre gået til udgifter til møder, tryk af løbesedler, hjemmeside og 

domæne, gebyrer til banken, et eller to årlige hyggemøder for lokalrådets medlemmer 

sammen med Rune Christensen, der sidder i byrådet og bor i Sensommervej. Rune 

deltager så ofte som muligt i lokalrådsmøderne, som ”byrådsstøtte”. 

 

Sam og Camilla fortsætter ikke i Lokalrådet  - Stor tak til dem for deres arbejde! 

De vil gerne om muligt deltage i de større møder, som vi lægger op til at fortsætte med ind i 

mellem. 



2 
 

Her kommer flere til orde, og lokalrådet får nemmere ved at sparre med folk og institutioner 

mm., der er i engageret i området og har fingeren på pulsen på hver deres område. 

Allan fortsætter i lokalrådet sammen med Knud, der har været kasserer og godt vil fortsætte 

det arbejde. Allan overdrog sekretærarbejdet til Knud fremover. 

 

Mogens og Kira er begge udtrådt. 

 

Knud oplyste, at vi pt. har lige omkring 23.000 kr på kontoen. 

Vi betaler ca. 1.000 kr til banken og ca. 900 til domæne og hjemmeside årligt. 

På kontoen står indeholdt i de 23.000 kr ca. 9.000 kr, som er rester af tilskud til vores 

Outdoor-projekt. 

 

De nye medlemmer af lokalrådet er: 

 

 Kim Niemann,  

 Stinne Dewett Ibsen  

 Marcus Sommerbirk 

 Allan Schultz Andersen  

 Knud Nissen 

 

Stinne fortalte om skolen og elevernes forslag til ”cykelbane” – dirt track – og viste 

elevernes forslag til andre gode ting til legeområdet. 

De har brug for penge til etableringen, og Stinne er i gang med kontakter til fonde mm. for at 

skaffe penge til anlægget. 

Camilla mente, at det koncept passede fint sammen med intentionerne i Outdoor og vil 

opfordre til at de 9.000 kr overgår til det projekt. 

 

Knud tager kontakt til Jette Pedersen fra Silkeborg kommune og fortæller om det nye 

lokalråd. 

 

Knud vedlægger et par billeder af opslag fra Messen i Resenbrohuset. 

For resten ligger der referater fra tidligere møder på hjemmesiden resenbro.com, der lige 

skal opdateres en smule. 

Måske har Rue en bedre oversigt over Post-it’s fra planchen med Helhedsplanen fra 

Messen? 

 

Og indkomne mail til lokalrådet sørger Knud for nu fremover bliver videresendt til Sissel, der 

så må vurdere, hvad der bør gøres og evt. videresendes til de øvrige medlemmer af 

lokalrådet, når hun vurderer det. 

 

Vi afholder normalt vores møder i lokale på Jyllandsringen, vi skal lige have den kontakt på 

plads. 
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Camilla har kontakten til Morten, der jo bor deroppe og kan sørge for, at der er klar til os. 

Plakaten med Post-It sat på

 

Området omkring skolen og med boldbaner 

 

Referat Knud 


